PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Mégaphone 25W avec et sirène et micro déporté
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : MEGA25W-M
Mégaphone 25W avec et sirène et micro déporté
Mégaphone avec bandoulière. Avec sifflet et sirène. Microphone anti-Larsen démontable avec câble spiralé, interrupteur
marche/arrêt et réglage de volume. boîtier en plastique ABS.
Caractéristiques
	avec bandoulière
Spécifications
	puissance: 25W
	portée: 300 ~ 500m selon les conditions
	impédance: 8?
	alimentation: 8 piles 1.5V type LR14 (non incl.) ou depuis allume-cigare 12VCC (incl.)
	poids net: 1300g
	dimensions cône: Ø230mm
	longueur: 345mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 340mm Poids : 1Kg EAN : 5410329411381
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES